

מספר תושבים שנה קודמת	5,026
מספר תושבים *	5,165
מספר משקי בית	1,326
שטח שיפוט (דונם)	
דירוג סוציאקונומי	

**מאזן**

נכסים	2016	2017
רכוש שוטף	1,823	2,736
השקעות	253	287
השקעות לניסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	4,635	4,635
גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	5,227	5,299
גרעון סופי בתב"ר	1,397	1,397
גרעונות זמניים נטו בתב"ר	1,629	4,176
<b>סה"כ</b>	<b>14,964</b>	<b>18,530</b>

התחייבויות	2016	2017
התחייבויות שוטפות	9,932	13,412
(***)		
קרן לעבודות פיתוח ואחרות	347	431
קרנות מתוקצבות	4,685	4,687
עודף מצטבר בתקציב הרגיל		
עודפים זמניים נטו בתב"ר		
<b>סה"כ</b>	<b>14,964</b>	<b>18,530</b>

עומס מלוות לסוף שנה	2016	2017
	6,947	6,235

**נתוני ביצוע התקציב הרגיל**

הכנסות	תקציב 2017	ביצוע 2017	%	ביצוע 2016	%
הכנסות עצמיות	18,738	18,591	45.98%	18,058	45.55%
השתל משרד החינוך	8,915	9,529	23.57%	9,147	23.07%
השתל משרד הרווחה	2,000	2,232	5.52%	2,134	5.38%
השתל משרדי ממשלה אחרים	1,935	2,040	5.05%	1,747	4.41%
מענקים ומלוות	7,327	8,040	19.89%	8,557	21.59%
<b>סה"כ</b>	<b>38,915</b>	<b>40,432</b>	<b>100.00%</b>	<b>39,643</b>	<b>100.00%</b>

הוצאות	תקציב 2017	ביצוע 2017	%	ביצוע 2016	%
משכורות ושכר כלי	8,127	8,344	20.60%	7,312	18.61%
פעולות אחרות	11,518	12,649	31.23%	12,857	32.72%
שכר חינוך	6,114	5,733	14.15%	6,576	16.73%
פעולות חינוך	8,949	9,354	23.09%	8,370	21.30%
שכר רווחה	648	655	1.62%	588	1.50%
פעולות רווחה	2,099	2,243	5.54%	2,131	5.42%
מימון	220	300	0.74%	333	0.85%
פרנסות מלוות	1,240	1,226	3.03%	1,131	2.88%
<b>סה"כ</b>	<b>38,915</b>	<b>40,504</b>	<b>100.00%</b>	<b>39,298</b>	<b>100.00%</b>

(גרעון) עודף בשנת הדוח	345	(72)
------------------------	-----	------

**דוח גביה וחייבים - ארנונה**

	2016	2017
יתרת חוב לתחילת השנה	3,415	2,628
חיוב השנה	8,205	8,711
הנחות ופטורים שניתנו	(880)	(1,215)
העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה	(950)	254
סך לגביה	9,790	10,378
גביה בשנת הדוח	7,162	8,022
<b>יתרת חוב לסוף השנה</b>	<b>2,628</b>	<b>2,356</b>
חובות מסופקים וחובות למחיקה	1,541	1,287
<b>סה"כ יתרת חוב לסוף שנה סלל חובות מסופקים</b>	<b>4,169</b>	<b>3,643</b>
אחוז גביה מהפיגורים (*)	18%	30%
אחוז גביה מהשוטף (*)	93%	94%
יחס הגביה לחוב הכולל (*)	73%	77%
ממוצע ארנונה למגורים למ"ר	41	42

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

	2016	2017
% הגרעון השוטף מההכנסה		0.18%
% הגרעון הנצבר מההכנסה	16.71%	16.56%
% עומס המלוות מההכנסה	17.52%	15.42%
% סך ההתחייבויות מההכנסה	25.05%	33.17%
הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח	7,819	7,842
מספר משורות ממוצע	92	84

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

	2016	2017
עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה	(2,647)	(1,629)
תקבולים במהלך השנה	4,602	2,226
תשלומים במהלך השנה	3,584	4,773
עודף (גרעון) זמני לסוף השנה	(1,629)	(4,176)

עדכון התקציב לא אושר על ידי משרד הפנים

\* נכון לחודש אוקטובר 2017

בדוח רואי החשבון המבקרים נרשמה הסתייגות בגין מספרי השואה